
  

                        COURRIELS DES SERVICES MAIRIE 

MAIRIE DE LAPALUD 

Tél. : 04.90.40.30.73 
 

 

 

Accueil ........................................... accueil@lapalud.net 

Associations .................................. associations@lapalud.net 

CCAS .............................................. ccas@lapalud.net 

Commande publique .................... commande-publique@lapalud.net 

Communication ............................ communication@lapalud.net 

Comptabilité ................................. finances@lapalud.net 

Directrice générale des services ... dgs@lapalud.net 

Enfance et jeunesse ...................... enfancejeunesse@lapalud.net 

Etat civil ........................................ etat-civil@lapalud.net 

Police municipale .......................... pm@lapalud.net 

Ressources humaines ................... personnel@lapalud.net 

Services techniques ...................... service.technique@lapalud.net 

Urbanisme .................................... urbanisme@lapalud.net 

 

Maire............................................. maire@lapalud.net 

Adjoint au Maire ........................... adjoint1@lapalud.net 

 


